打印纸采购合同
采购方：太和县肖口镇人民政府

供货方：太和县任驰安防监控设备工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规的规定，甲乙双方本着平等、

自愿、诚实信用的原则，经友好协商，签订本合同，以资信守。

第一条 合同标的

1、乙方负责依照本合同约定向甲方指定的地点供货。产品名称、品牌、规格型号、

数量 、价款等见下表。

名称 规格型号 数量
单价

(元）

金额

（元）
备注

柜式空

调

美的

KFR-72LW/BDN8Y-PA401
1 5470 5470

合计人民币 伍仟肆佰柒拾 元整 5470

2、乙方按本合同约定已包税金、包供货、包运输、包安装、包通过验收、包风险、

包售后服务等方式向甲方提供产品。

3、结算方法：按甲方实际要货数量为准，单价按本合同确定的价格执行，合同期

内，单价不变。

第二条 质量、技术标准

1、质量要求：乙方保证所供产品质量符合国家最新颁布的标准，严格按照《中华

人民共和国产品质量法》的有关规定执行，具有 ISO9001 国际质量管理体系认证，并

通过 3C 中国强制性产品认证。

第三条 乙方承诺

1、乙方保证所提供的产品是全新的、未使用过的、且为产品生产厂家原厂生产的